ผู้เข้าเสนอราคาเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาท่ีมีอาชีพขายของท่ีระลึกดังกล่าว
๔. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

ซ้ือของท่ีระลึก
๑. เนคไท ผ้าไหม จํานวน 10 ชุด
๒. กระเป๋าใส่เครื่องประดับ ผ้าไหม จํานวน ๑0 ชุด
๓. ท่ีรองแก้ว ผ้าฝ้าย จํานวน ๑๓ ชุด

๕. งบประมาณ
วงเงินงบประมาณ ๖๗,๐๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
เกณฑ์ราคา

7. สถานท่ีส่งมอบ
กองการสื่อสารโทรคมนาคม สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

8. กําหนดการส่งมอบ/ระยะเวลาดําเนินการ
ภายในวันท่ี ๗ วัน นับถัดจากวันท่ีผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

9. ขอบเขตการดําเนินการ